
Pravidla krátkodobého pronájmu víceúčelového sportovního hřiště 
 

Zastupitelstvo obce Radvanice schválilo v rámci programu 8. zasedání zastupitelstva obce 

Radvanice ze dne 18. 5. 2023 pravidla krátkodobého pronájmu víceúčelového sportovního hřiště 

u ZŠ (dále jen „VSH“) včetně ceníku v následujícím znění: 

1. Provozovatelem VSH je obec Radvanice, IČO 00278220, se sídlem Radvanice 160, 542 12 

Radvanice v Čechách (dále jen „Provozovatel“). 

2. Pravidla jsou bezvýhradně závazná pro všechny návštěvníky a uživatele VSH (dále jen 

„Uživatel“). 

3. Uživatel je povinen se podrobně seznámit před vlastním užíváním VSH s Provozním řádem 

VSH obce Radvanice, který je dostupný na www.radvanice.cz a v prostorách VSH a tento 

dodržovat. 

4. Předmětem pronájmu se rozumí pronájem konkrétní sportovní plochy spolu s vybavením, 

určeným pro daný typ aktivit.  

5. Uživatel je oprávněn užívat předmět pronájmu k účelům předem dohodnutým a nesmí jej 

přenechat jiné osobě. 

6. Dále je zapovězeno jakýmkoliv způsobem zasahovat do předmětu pronájmu, zařízení a 

vybavení nebo provádět jiné neschválené úpravy oproti stavu, ve kterém byl předmět 

pronájmu předán.  

7. Uživatel je odpovědný za škody, které vzniknou na předmětu pronájmu během užívání a je 

povinen uhradit všechny náklady spojené s odstraněním veškerých škod, které v době 

užívání vzniknou. Uživatel věci užívá na vlastní nebezpečí.  

8. Provozní doba je v měsících duben - říjen stanovena pro veřejnost od 8:00 – 21:00 hod.   

(VSH bude v době výuky přednostně využíváno školou, školským zřízením). 

9. V případě nepřízně počasí (silný déšť a vítr, mráz, sníh) a v souvislosti s doporučením výrobce 

umělého povrchu bude VSH uzavřeno. 

10. Ceník pronájmu VSH je stanoven takto: 

 

a) ZŠ a MŠ Radvanice – ZDARMA 

b) Neziskové organizace a spolky se sídlem v obci Radvanice – ZDARMA 

c) Občané s trvalým pobytem v obci Radvanice – ZDARMA 

d) Ostatní – 200 Kč/za každou započatou hodinu 

 

11. K evidenci obsazenosti VSH slouží on-line rezervační systém dostupný z www.radvanice.cz  

12. Důležitá telefonní čísla: 

Provozovatel +420 603 719 422, Záchranná služba 155, IZS 112, Hasiči 150, Policie 158 

13. Tato pravidla nabývají platnosti a účinnosti dnem 18. 5. 2023. 

 

Za obec Radvanice Tomáš Němec, starosta 

http://www.radvanice.cz/
http://www.radvanice.cz/

